BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2106/BXD-HĐXD
V/v: đề nghị giới thiệu đơn vị tư vấn quản lý DA cho khu liên hợp TDTT Quốc gia vùng Tây Nguyên.
	Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2009

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk.

Bộ Xây dựng nhận được Công văn số 1582/SVHTTDL-KHTC ngày 17/9/2009 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk đề nghị Bộ Xây dựng giới thiệu đơn vị tư vấn quản lý dự án cho Dự án xây dựng Khu liên hợp Thể dục Thể thao Quốc gia vùng Tây Nguyên. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng giới thiệu đến Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk hai đơn vị có điều kiện năng lực và kinh nghiệm có thể đáp ứng yêu cầu của Quý sở:

- Viện Khoa học Công nghệ xây dựng - Bộ Xây dựng

- Công ty Cổ phần Tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng – CONINCO – Tổng Công ty tư vấn xây dựng Việt Nam – Bộ Xây dựng.

Đây là hai đơn vị có điều kiện năng lực và kinh nghiệm lâu năm, đã từng tham gia nhiều dự án trong các lĩnh vực như tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát, tư vấn quản lý dự án v.v….

Bộ Xây dựng đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk tham khảo, tìm hiểu và chủ động liên hệ nhằm lựa chọn được đơn vị tư vấn quản lý dự án đáp ứng đủ điều kiện năng lực phù hợp với quy mô, tính chất gói thầu thuộc dự án trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện KHCNXD;
- CONINCO;
- Lưu: VP, Vụ HĐXD (V.A.M - 04).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Đình Toàn